[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.2012

     № 33/269
ст-ца Павловская
Об утверждении отчета о выполнении Программы
приватизации муниципального имущества за 2011 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год»,  от 26 мая 2011 года № 20/181 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год»,  от 16 июня 2011 года № 21/186 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год», от 15 сентября 2011 года № 25/222 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации муниципального образования Павловский район за 2011 год, предоставленный управлением  муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, принять к сведению (приложение).

2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам  (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район

                  М.М.Нурудинов
                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 16.02.2012 № 33/269
ОТЧЕТ

о выполнении Программы приватизации муниципального имущества за 2011 год
Программа приватизации муниципального имущества на 2011 год утверждена решениями Совета  муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год»,  от 26 мая 2011 года № 20/181 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год»,  от 16 июня 2011 года № 21/186 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год», от 15 сентября 2011 года № 25/222 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/122 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2011 год». В 2011 году приватизации подлежали 9 объектов муниципального имущества. В результате проведенной работы Программа приватизации реализована следующим образом:
	№ пп
	Наименование и местонахождения имущества
	Назначение имущества
	Оценочная стоимость имущества
	Результат приватизации, цена по которой продано имущество (рублей)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автомобиль ВАЗ-1111, идентификационный номер (VIN) ХТС111100Р0017113, модель, № двигателя 1111-0032939, цвет кузова - голубой светлый, год изготовления 1993.
	Автомобиль
	14520 (с учетом НДС)
	16000 (с учетом НДС)
	Аукцион

	2.
	Здание

Литер А
Общая площадь 350,8 кв.метра

Реестровый номер 259

352054, станица Старолеушковская, ул. Красная, 15
	Здание
	3230190 (с учетом НДС)
	1615095 (с учетом НДС)
513100 - земельный участок (без учета НДС)
	Объявлены торги в форме аукциона, заявок не поступило, торги признаны несостоявшимися. Вторым этапом объявлены торги в форме публичного предложения,  имущество продано по минимальной цене предложения (50% от начальной цены предложения)

	3.
	Автомобиль ВАЗ – 21213, идентификационный номер (VIN) ХТА212130Х1408062, модель, № двигателя 5761089, цвет кузова – бело-желтый, год изготовления 1999, регистрационный номер А 209 АК 23.
	Автомобиль
	27700 (с учетом НДС)
	28100 (с учетом НДС)
	Аукцион

	4.
	Помещение № 1 (литер А/П), помещения № 1-72, I, II (Литер А), общей площадью 761 кв. метр, расположенные по адресу: станица Павловская, улица Горького, 300/1.
	Гостиница

	-
	Решение Совета муниципального образования Павловский район от 15 декабря 2011 года № 31/260 «Об исключении объектов из программы приватизации муниципального образования Павловский район на 2011 год»

	5.
	Транспортное средство КИА КЛАРУС (GС 2222), идентификационный номер (VIN) Х4ХGC222210000539, год изготовления 2001, модель № двигателя FE 120837, цвет кузова перлам.-серебристый.
	Автомобиль
	-
	-
	Решение Совета муниципального образования Павловский район от 15 декабря 2011 года № 31/260 «Об исключении объектов из программы приватизации муниципального образования Павловский район на 2011 год»

	6.
	Транспортное средство: автобус – КУБАНЬ Г1А1-02, идентификационный номер (VIN) ХТН331200N1419086, 1992 года изготовления, модель, номер двигателя ГАЗ-53, 231101, шасси номер 1419086, цвет кузова зеленый
	Автобус
	35250 (с учетом НДС)
	-
	Объявлены торги в форме аукциона, заявок не поступило, торги признаны несостоявшимися

	7.
	Транспортное средство: автобус на 13 мест – ГАЗ 32213, идентификационный номер (VIN) ХТН322130Y0176111, 2000 года изготовления, модель, номер двигателя *4215СР*Y0702885*, шасси номер 322100Y0175500, кузов номер 322100Y0036486, цвет кузова серо-белый
	Автомобиль
	150600 (с учетом НДС)
	-
	Объявлены торги в форме аукциона, заявок не поступило, торги признаны несостоявшимися

	8.
	Транспортное средство: грузовой фургон – автомобиль ИЖ 2717-220,  идентификационный номер ХТК27170030045144, 2003 года изготовления, модель, номер двигателя 331 460 0574065, номер кузова 0045144, цвет кузова белый-белый
	Автомобиль
	35290 (с учетом НДС)
	35500 (с учетом НДС)
	Аукцион

	9.
	Транспортное средство: грузовой фургон – ИЖ 2717-230, идентификационный номер ХТК271700У0008052, 2000 года изготовления, модель, номер двигателя 2106 6038841, шасси У0008052, номер кузова У0008052, цвет кузова белый 202
	Автомобиль
	28403 (с учетом НДС)
	-
	Объявлены торги в форме аукциона, заявок не поступило, торги признаны несостоявшимися

	ИТОГО: 4 (четыре) наименования проданных объектов муниципального имущества на общую сумму 2207795 (два миллиона двести семь тысяч семьсот девяносто пять) рублей (с учетом НДС), в т. ч. земельный участок стоимостью 513100 (пятьсот тринадцать тысяч сто) рублей (без учета НДС).

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации

муниципального образования

Павловский район

                          А.А.Мухин